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Witamy 

 

Serdecznie witamy w hotelu Best Western Västerviks Stadshotell. 

 

Västerviks Stadshotell jest położony w sercu Västervik, w pobliżu wielu atrakcji miasta. 

Oferujemy czterogwiazdkowy serwis w nowowybudowanym, nowoczesnym, 

relaksacyjnym i ciepłym środowisku. Naturalne oszałamiające tło archipelagu wraz z 

5000 wysepek jest zaledwie w odległości krótkiej wycieczki łodzią. 

 

Nasz hotel, całkowicie dla niepalących, posiada klub nocny, restaurację, barek na 

świeżym powietrzu i ogródek letni, a wszystkie pokoje mają darmowy dostęp do 

szerokopasmowego łącza internetowego. 

 

Pokoje 

 

Wygodne i przyjemne. 

 

Naszym motto jest uczucie wygody i zadowolenia z serwisu. Wszystkie nasze pokoje są 

nowocześnie wyposażone, zaprojektowane w duchu wygody. Darmowe łącze 

internetowe, telewizor, klimatyzacja, luksusowe łóżka Dux, telefon, sejf oraz kanały z 

filmami są tylko przykładem dostępnych wygód oferowanych w pokojach. 

 

Dostępne są pokoje jedno- i dwuosobowe, pokoje businessowe i superbusinessowe, 

dublety (połączone pokoje jedno- i dwuosobowe) oraz apartamenty. Ceny kształtują się 

od zaledwie 880 SEK (pokój jednoosobowy) do 4870 SEK (apartament) za osobę za noc.  

Ceny mogą ulec zmianie, dlatego prosimy o kontakt. 

 

Jesteśmy hotelem odznaczonym Certyfikatem Bezpieczeństwa „Bezpieczny Hotel” 

i w 100% dla niepalących. 

 

Gastronomia i rozrywki 
 

„U kapitana Lindström”, nasza kuchnia i restauracja ciesząca sie renomą i uznaniem, 

zmieniła niedawno swój profil, aby zapewnić lepsze warunki naszej szalenie popularnej 

restauracji oferującej lunch, „Trädgården”. Wieczorem „U kapitana Lindtröm” zmienia 

się w restauracje a´la carte z kuchnią znaną ze swojej dbałości o jakość, z tradycyjnych 

dań kuchni szwedzkiej oraz bardziej wyszukanych potraw. Nasi zdolni szefowie kuchni 

mają bogate doświadczenie i odznaczają się prawdziwą pasją do gotowania. 

 

Västerviks Stadshotell posiada wszystko co jest Państwu potrzebne do spędzenia 

wspaniałej nocy. Bar „U kapitana Lindström” specjalizuje się w whisky i oferuje bogaty 

wybór 150 różnych rodzajów trunków, a „Stadt Nightclub” jest najpopularniejszym 

klubem Västerviks, oferującym polularną muzykę dyskotekową.  Bar Lounge oferują 

muzykę bardziej różnorodną i jest znakomitym miejscem do spotkań i zawierania 

nowych znajomości. Bar oferuje również proste menu. 

 

Nasza doskonale wyposażona sala gimnastyczna i niedawno wyremontowana sauna i 

Jacuzzi są bezpłatnie dostępne dla wszystkich naszych gości. 
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Pakiety wakacyjne 
 

Posiadamy w swojej ofercie różnorodne pakiety wakacyjne i weekendowe, dopasowane 

do Państwa potrzeb i budżetu. Nasz pakiet golfowy należy do najpopularniejszych 

pakietów, ze względu na bliskie sąsiedztwo dobrze usytuowanego pola golfowego. 

Posiadamy także szeroką ofertę innych pakietów, począwszy od pakietów dla smakoszy 

wyszukanych dań, aż do pakietów motorowych i inne. Dla uzyskania dokładnych 

informacji prosimy o kontakt. 

 

Konferencje 
 

Pozwólcie nam Państwo przejąć stres związany z organizacją Państwa następnej 

konferencji. 

 

Nasze lokale konferencyjne posiadają bezprzewodowe łącza internetowe, projektory, 

klimatyzacje, oferujemy też pomoc administracyjną i IT. Możemy organizować i 

obsługiwać konferencje dla 150 osób w naszych lokalach, a dla 340 osób w lokalach 

naszych partnerów w odległości zaledwie 3 minut od naszego hotelu. 

 

Rozumiemy, że atrakcje i osiągnięcia idą w parze z organizacją udanej konferencji. Poza 

krótkimi wycieczkami do naszej własnej latarni morskiej na archipelagu, oferujemy także 

safari samochodowe przez Västervik – wspaniałe zajęcie integracyjne i niezapomniane 

doświadczenie, oraz wiele więcej. Posiadając najlepszy klub nocny w Västerviks na 

terenie naszego objektu, z łatwością możemy zorganizować najlepsze przyjęcie. 

 

Västervik – piękno przez okrągły rok 
 

Miasteczko Västervik, często reklamowane jako „perła wybrzeża wschodniego”, jest 

perfekcyjnie położone u progu archipelagu i jest znane z imprez letnich, takich jak, 

festiwal piosenki, dni motorów, spływy łodzi oraz innych. Lato zachwyca przyjezdnych 

swoim naturalnym pięknym środowiskiem i mnogością restauracji i barów w mieście. 

Zima oferuje widok alejek i zatok pokrytych śniegiem, zachęcających do romantycznych 

spacerów nad brzegiem wody. Wiosna oferuje szeroką gamę kolorów i zapachów, 

podczas gdy jesienna wizyta pozwala na przedłużenie wakacji letnich i... dlaczego nie 

spróbować wtedy rundy jesiennego golfu? 

 

Szczegóły kontaktowe 
 

Odpowiadamy na Państwa zapytania w języku szwedzkim i angielskim. 

 

Best Western Västerviks Stadshotell 
Storgatan 3 

593 30 Västervik 

Phone: +46 (0)490-820 00 

Fax: +46 (0)490-820 01 

Email: info@ stadshotellet.nu 


